22-25; *Türk Dilinde Gelişme ve Sadeleşme Evreleri*, s. 219, 453; Rekin Ertem, *Elifbe'den Alfabe'ye*, İstanbul 1991, s. 208, 260, 332-333.

3 Abdullah Uçman, *Türk Dilinin Sadeleşmesi ve Hece Vezni Üzerine Bir Münakaşa*, İstanbul 1997, s. 108.

4 *age.*, s. 166.

5 *Türk Yurdu*-Fevkalâde nüsha, C VIII, S 84, 21 Mayıs 1331/3 Haziran 1915, s. 139.

Rıza Tevfik, yıllar sonra kaleme aldığı hâtıralarında da ondan şu cümlelerle söz eder:

“... Meşrutiyet'ten birkaç sene evvel Said Halim Paşa'ya ders vermeğe başlamıştım. Zaten Meşrutiyet'in ilânından on üç sene evvel eski Mekteb-i Sultanî arkadaşım Fuad Bey Köserâif'e Türkçülük ve Türk lisanlarının filolojisi ve lengüistiği sahasında dersler verdim.